
CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

Avenida José Madureira Hora, nº 190, 2º Andar, Centro, CEP: 39.140-000 
Fone: (31) 3862-1132 

E-mail: camaraalvorada@gmail.com 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2025 

PROCESSO LICITATÓRIO: 001/2025 

INEXIGIBILIDADE: 001/2025 

 

Contratante: Câmara Municipal de Alvorada de Minas – 

MG. Contratada: Auto Posto Alvorada Ltda. CNPJ: 

14.433.908/0001-05. OBJETO: Aquisição de combustível 

(gasolina comum) para manutenção dos veículos da 

Câmara Municipal de Alvorada de Minas. Valor Total: R$ 

66.500,00 (sessenta e seis mil e quinhentos reais). Amparo 

Legal: Lei 14.133/2021. Vigência: 06/01/2025 a 

31/12/2025 

 

Cristiano José Aguiar 
Presidente da Câmara Municipal de Alvorada de Minas 

 


